SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

CAMPUS TIMÓTEO

Publicação do Resultado da eleição do Chefe e Subchefe do Departamento de

Computação e Construção Civil do CEFET-MG – Timóteo (DCCTIM).

Em cumprimento ao disposto na Resolução CEPE-31/09, de 3 de setembro de 2009, e a Resolução

CEPE-40/09, de 22 de outubro de 2009, e com o Regulamento do Processo Eleitoral para a eleição do

Chefe e Subchefe do Departamento de Computação e Construção Civil (período 2021-2023), a

Comissão Eleitoral Provisória torna público o resultado da votação.

CHAPA VENCEDORA:

Prof. Elder de Oliveira Rodrigues

Chefe do Departamento de Computação e Construção Civil

Profª. Rosana Aparecida Ferreira Nunes

Subchefe do Departamento de Computação e Construção Civil

Segmento Votos válidos Votos brancos Votos nulos Percentual Equivalência

Servidores 17 (dezessete) 01 (um) 00 (zero) 94% 100,00%

Timóteo, 11 de dezembro de 2020 .

_________________________________

Douglas Nunes de Oliveira

(Presidente)

_________________________________

Lucas Pantuza Amorim

(Membro)

_________________________________

Deisymar Botega Tavares

(Membro)